(15) D. Paul.i.ad Corinth.cap. 15. v. 54.

(16) Absoruit mors vittrix.Vers. Sept.

(17) D.Paul.ubi sup.v. 55:

(18)

Locus hic ex Isaia est .Cap.25. v.8. Aug.Calm.sup.loc.D. Paul.cit. vid. Corn. Alap. hic.

Et faciet Dominus in monte hoc convivium : & præcipitabit mortem in sempiternum. Isai. cap.25.v.6.& 8.

Ibique suos electos glorificare , & æternis delicijs pascere incipi piet. Cornel. Alap. hic.

(19) Clotho colum g:stat , & stamen ducit; Lachesis fusum versat; Atropos incidit filium forcipe. Hoc est; prima nos in ritam vocat; secunda, humana vita sortem præfinit : Ultima , vitam abrumpt. P.Fran. Pom. in Panth.Myst. Deor. f. 253.

(20) Vid. Cornel. Alap. ad illa verb. D. Pauli. Reposita est mihi Corona justitiae quam re-

* dit mihi Dominus in illa die ejus. I. ad Thimot. 4. v. 8. (21) In scopulis mors sara sedet : Stygijs emissâ tenebris. Stat 4. Thebaid. à v. 217. (22) Illo tune , quo viderit gloriofa humiliata cadavera ; mors vittrix vitta stupebit absorta. Villa Roèl.tom. I.Tautol. 3. fiscal. 10. n. 15. (23) Non extinguitur in nocte lucerna ejus. Proverb. cap. 31. v. 16. Nec ipsa morte potest lucer- na devotionis ejus extingui. V. Bed. hic.

Justus judex no solum autem mihi , sed etijs , qui diligunt adventum ejus. I. ad Thimot. 4. v. 8. (21) In scopulis mors sara sedet : Stygijs emissâ tenebris. Stat 4. Thebaid. à v. 217. (22) Illo tune , quo viderit gloriofa humiliata cadavera ; mors vittrix vitta stupebit absorta. Villa Roèl.tom. I.Tautol. 3. fiscal. 10. n. 15. (23) Non extinguitur in nocte lucerna ejus. Proverb. cap. 31. v. 16. Nec ipsa morte potest lucer- na devotionis ejus extingui. V. Bed. hic.

(24)

Vid. Decret. Urban. VIII.

(25)

*Ubi est pulveris tropheum?
Amisisti Jane triunphum. Vi-
cisti cædens, & cecidisti.* Vill.
Roèl. tom. I. Tautol. Di-
dascal. 12. num. 7.

(26)

*Monumentum dicitur, quidquid
nos monit.* Ambr. Calep.
verb. Monum. ntum.

(27)

*Suspice cælum, & numera
Stellas si potes, sic erit semen
tuum.* Gen. cap. 15. v. 5.

(28)

*Loquar ad Dominum meum, cum
sim pulvis, & cinis.* Genes.
cap. 18. v. 27.

(29)

*Saltabat totis viribus ante Do-
minum.* 2. Reg. cap. 6. v. 14.
Id est, ante Arcam Domini.
2. Reg. cap. 6. v. 14. *Id est,*
ante Arcam Domini. Cornel.
Alap. hic. vid. ibi ipsum.

(30)

*Et facta collatione, duodecim
millia drachmas argenti misit
Hierosolimæ offerri pro pecca-
tis mortuorum sacrificium.* 2.
Machâb. cap. 12. v. 43.
*Quæ faciunt mille aureos, si
drachmæ fuerunt.* Attica, sin
Hebraicæ, faciunt bis mille au-
reos. Cornel. Alap. hic.